Администрация Мантуровского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2024 г. №44

О плановом отлове на территории

муниципального района «Мантуровский

район» Курской области животных без

владельцев

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от

24.12.2019 года №В22-па «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев на территории

Курской области»:

1. Утвердить график отлова животных без владельцев на территории

муниципального района «Мантуровский район» Курской области на март-

октябрь месяцы 2024 года (прилагается).

2. Поручить ответственному за осуществление мероприятий по отлову

животных без владельцев на территории муниципального района, главному

специалисту по реализации целевых программ в животноводстве МКУ

«Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района

Курской области Меренкову В.П., проинформировать граждан района в

установленном порядке о проведении планового отлова не позднее, чем за 2

календарных дня до начала проведения мероприятия по отлову животных

З. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за

Первым заместителем Главы Администрации Мантуровского района

Курской области Жилиным Н.И.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области                                                                                С.Н. Бочаров

Приложение к распоряжению Администрации

Мантуровского района Курской области

                                                                                                                                                                                   № 44 от 26.02.2024 г.

График

отлова животных без владельцев на территории муниципального района «Мантуровский район» Курской области
на март-октябрь месяц 2024 года

 март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь

01 20-

22

28-

29

10-

12

17-

19

16-

18

20-

24

30-

31

12-

14

27-

28

10-

12

24-

26

7-9 21-

23

4-6 17-

20

16-

18

24-

25

Мантуровский сельсовет +   +   + +  +  +  +  + +

Сеймский сельсовет +   +   +    +   + +   +

Ястребовский сельсовет  +   +   +  +   +

Репецкий сельсовет  +   +    +    +    +

Куськинский сельсовет   +   +     +

2-е Засеймский

сельсовет

  +   +          +

Останинский сельсовет     +    +   +   +   +